News Release DBJ Green Building

2025年1月31日

日本都市ファンド投資法人に対し 「おやまゆうえんハーヴェストウォーク」ほか3棟にかかる DBJ Green Building認証を実施

日本都市ファンド投資法人(東京都千代田区、執行役員:西田 雅彦)が保有する以下の商業施設4棟に対して、DBJ Green Building認証が付与されました。

認証結果	対象物件
DBJ Green Building 2024 COOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO	おやまゆうえんハーヴェストウォーク
DBJ Green Building 2024 CVVV 極めて優れた 「環境・社会への配慮」がなされた建物	あびこショッピングプラザ ならファミリー ジャイル

認証物件は以下の通り。

【おやまゆうえんハーヴェストウォーク】 (栃木県小山市大字喜沢字海道西)

継続認証



DBJ Green Building
2024

国内トップクラスの卓越した 「環境・社会への配慮」がなされた建物

竣 工 : 2007年3月

【あびこショッピングプラザ】

(千葉県我孫子市我孫子四丁目)

継続認証



竣 工 : 1994年10月



極めて優れた 「環境・社会への配慮」がなされた建物

【ならファミリー】

(奈良県奈良市西大寺東町二丁目)

継続認証





極めて優れた 「環境・社会への配慮」がなされた建物

竣 工 : 1992年11月

【ジャイル】

(東京都渋谷区神宮前五丁目)

継続認証





DBJ Green Building

竣 工 : 2007年10月

お問い合わせ先:

grp_esg@dbj.jp :株式会社日本政策投資銀行 DBJ Green Building認証チーム

gbc@imail.jrei.jp : 一般財団法人日本不動産研究所 ESG支援チーム